[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.09.2017                                                                                                        № 634
город Усть-Лабинск

Об изъятии для муниципальных нужд Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района недвижимого имущества
В соответствии со статьёй 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 32 Жилищного кодекса Российской Федерации и статьёй 41 Устава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района           п о с т а н о в л я ю:

1. Изъять для муниципальных нужд земельный участок с кадастровым номером 23:24:0202000:552 площадью 752400 кв. м по ул. Островского, 90 в г.Усть-Лабинске.

2. Изъять для муниципальных нужд объекты недвижимого имущества, расположенные на земельном участке с, кадастровым номером 23:24:0202000:552 площадью 752400 кв. м по ул. Островского, 90 в г.Усть-Лабинске согласно приложению.

3. Юридическому отделу администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в течение десяти дней со дня издания настоящего постановления направить правообладателям изымаемой недвижимости копию настоящего постановления в порядке, предусмотренном подпунктом 3 пункта 10 статьи 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации.

4. Отделу по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Косенко) в течение десяти дней со дня издания настоящего постановления направить его копию в Управление Росреестра по Краснодарскому краю.

5. Рекомендовать управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район  (Семененко) внести соответствующие изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

6. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в течение десяти дней со дня издания настоящего постановления опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Вьюркову Л.Н.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                               В.Н.Анпилогов
Приложение
к постановлению администрации
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
от 04.09.2017 № 634

Список
объектов недвижимого имущества, расположенных по ул. Островского, 90, в г.Усть-Лабинске, изымаемых для муниципальных нужд

	N
п/п
	Объект
	Ф.И.О. правообладателя

	1
	2
	3

	1
	Квартира № 1
	Данилов Антон Владимирович, 1/6 доля

	Данилова Нина Григорьевна, 2/6 доли

	Данилова Екатерина Владимировна, 1/6 доля

	Данилов Владимир Владимирович, 1/6 доля

	Щербак Елена Васильевна, 1/6 доля

	2
	Квартира № 2
	Грунтенко Анатолий Васильевич

	3
	Квартира № 3
	Ладыженская Галина Александровна, ½ доля

	Сердюков Виктор Иванович, ½ доля

	4
	Квартира № 4
	Ходин Борис Борисович, 2/3 доли

	Якименко Елена Борисовна, 1/3 доля

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                           В.Н.Анпилогов